 l’importo complessivo del progetto esecutivo è pari ad € 75.000,00; 

 l’importo complessivo dell’appalto è di € 48.712,49 (euro quarantottomilasettecentododici/49), 

I.V.A. esclusa, di cui € 47.505,41 (euro quantasettemilacinquecentocinque/41), quale base 

d’asta, ed € 1.207,08 (euro milleduecentosette/08), per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

 l’art. 2, lett. a), della legge 11 settembre 2020 nr. 120, di conversione del d.l. 76/2020, c.d. 

Decreto Semplificazioni, consente l’affidamento diretto per lavori di importo inferiore ad €